I N D E X

- Operibus regnum Dei comparatur. 323
- Opera bona neque perficere neque insimulare potest homo sine Dei adiutorio. 329
- Oratio primo Deus deinde sanctus. 300
- Oratio optimus modus. 306
- Pro quibus orandum. 323
- Orandi sancti, & qua ratione, ut non sibi misereantur. 301
- Orandi ratio. 303
- Oratio est in spiritum & veritate. 304
- Orandi in spiritum effectivum infidelis non habent. 304
- Orandum in nomine Christi. 301
- Orandus Deus, cum proximis non laedit, & quomodo. 316
- Oratio deo honorat habemus. 321
- Oratio maiestas divina sic propior. 312
- Oratio cum Deo colloquitur. 317
- Orationis fructus & numerus. 317
- Orare sicut oportet debemus, & qui non sic orant. 330
- Multi sunt gradus petendi ab quibus Deo & gratias agendi. 306
- Modus precandi vocem effundendo. 327
- Quos peccatores in oratione Deus exaudiat & miset. 327
- Precandi a Deo quare. 325
- Quid sit sine aduocatione petendi. 305
- Execrationes sanctorum in impios sunt praesertim. 300
- Oratio ad Deum necessaria. 321
- Christus in oratione pernoctabit. 321
- Orationis ad Deum virtus. 321
- Orationis utilitas & fructus. 321
- Oratio est quoddam religiosum argumentum. 323
- Oratione Deo nos subiectos esse profitemur. 321
- Oratio est casti elans. 321
- Orationis vis & utilitates. 321
- Oratio quibus partibus consistat. 325
- Oratiois partes precipue duae. 326
- Oratio eorum qui nondum fidei lucem acceperunt. 327
- Oratio quocum non exaudiantur a Deo. 328
- Orationes pro impijs factae multum non habent. 300
- Orationes pro mortuis in purgatorio ab apostolis fluere. 300
- Orationes pro peccantibus ad mortem non proficiunt. 300
- Orationem dominicam ante imagines sanctorum pronuntians quid sentire debeat. 301
- Oratio humilis. 305
- Oratio preparatio. 301
- In oratione qui vult exaudiri a quibus et sceleribus abstinet. 303
- Orationem nostram facit execrabilem contemptus divinae legis. 308
- Oratio dubitationem non admittit. 322
- Oratio mentalis vocalem non excludit. 304
- Oratio mentalis principem locum tenet. 304
- Orationis vocalis propria utilitas & necessitas. 304
- Oratio privata & publica. 304
- Orationis dominicae expositio. 306
- Orationis dominicae exordia. 306
- Oratio pro altero facta sibi prodest. 301
- Oratio nequans sit, quid requirat. 313
- Orationes sunt arma contra satana. 315
- Orationes in principio timoris pleurae in fine exultationis. 318
- Ordo seruandus in oratione. 317
- Ordo pyrophetus a multis in oratione servatur. 313
- Ordo quid. 302
- Ordo sacramentum melius habet gradus & varias functiones. 192
- Ordo fieri inter ecclesiae sacramenta quare enumeranda. 192
- Ordo fieri charitate imprimis. 192
- Ordines septem. 199
- Ordines maiores & minores. 200
- Prima tonsura. 200
- Ordo ostiarii, mensus. 201
- Ordo lectoris officium. 201
- Ordo scolutorum munus. 201
- Ordo sabbatici, officium. 201
- Ordnibus sacris lex perpetua continentur in ponitur. 201
- Ordo diaconi, munus. 202
- Diaconus munus est euangelium explanare, non tamen ea superiori loco. 206
- Ordo sacerdotij. 206
- Ordines sacri quibus sunt dandi. 204
- Ordines sacri sunt istis diebus quibus etiam secura indicuntur. 206
- Ordinans prius sacramento paratenentur consentiant purgant. 207
- Ordinis sacramentum per se iurisdictionis non continet. 207
- Qui etatis annus in singulis ordinibus expectandus. 207
- Ordinis sacramentum gratiam confert. 207
- Ordinis sacramentum characterem imprimunt. 207
- Originalis iustitiae donum homini datum. 17
- PANIS nomine multa in diuinis litteris significari. 325
- Panem petendo quid a Deo petimus. 325
- Panis quodammodo nomine iustitiae necessaria petimus. 325
- Panis ad necessitatem non ad luxuriam petendus. 325
- Panis a nobis iure acquirendus non interius vel frande. 325
- Panis quare quotidianus appellatus. 325
- Panis affinis a Deo petendus quare. 311
- Panem quotidianum quo moderatim utes petere debent. 314
- Panis persualis petendus. 324
- Panis spiritualis quid significet. 324
- Panis qui Christus est incredulitas irrita perferunt postquam amos. 315
- Panis nobis substantialis Christus est in Eucharistiae sacramento contentus. 315
- Passiones Christi mysterium maiestatis Dei potentiam & beatitudinem ostendunt. 316
- Passiones Christi tempus quare observantur. 30
- Anima Christi quod ad inferiorem partem cruciata. 30
- Passiones Christi causa. 314
- Passus est Christus penam gratissimam. 35
- Passiones Christi acerbiores quam sanctorum. 36
- Passio Christi quare comoda nobis consistat. 36
- Passio Christi nobis sentiam peccatorum imperat. 340
- A passione Christi omnis satisfactionis vis & ratio fluxit. 340
- Historum ecclesiae verba tanquam Dei verba recipienda. 3
- Pateris documenta. 329
- Pater nos quod in Deo significat. 321
- Pater quare dicitur prima persona in diuinis. 321
- Paterium honor. 320
- Pateri nomine qui vocentur. 321
- Patres cuiusque generis a nobis honorandi. 321
- Paterium officia erga filios. 327
- Patres nunquam seueritatem & indulgentiam fugiant. 327
- Pater quare in principio orationis positum. 306
- Pater omnium Deus. 306
- Patrum baptizandum. 308
- Patrum quare a diuinitate ab baptismi praeferuntur sacramenti minister. 306
- Patrumque auctoritas cum quibus contrahatur. 307
- Patrum partes. 307
- Quibus non liceat baptizandos suscipere. 308
- Patrum quare ad confirmationem vocentur. 306
- Patrum confirmationis quam auctoritatem contrahant. 306
- Patrum olim sponsores dicebantur. 306
- Patroni causarum officia. 327
- Peccatum, & peccata poena, ex Adam ad nos permansit. 32
- Peccata quaedam remitti non possunt, quo modo intelligantur. 306
- Peccata cogitationis consistunt debemus. 327
- Peccata diligenter perseculanda. 327
- Peccatum consequuntur duo. 327
- Peccati fontes. 327
- Peccatum & peccati fontes ubi habentur.

C A T E C H I S M I

habiter. 325
 Peccatorum nostrorum immanitate iustis a nobis Deus operibus nobis non beneficiis. 321
 Peccato omnes addictos esse. 327
 Peccatorum recognatio qualis esse debeat. 328
 Peccatorum turpido. 328
 Peccati peius. 328
 Peccatum, cui eius actio transferit, macula nisi & resu permanet. 329
 Peccati semp iustificata Dei. 329
 Peccatorum dolor & sensus quam sit necessarius. 329
 Peccata penitentibus condonare, item per propria e & parat Deus. 329
 Peccati Deus offenditur. 329
 Peccata quare debita dicantur. 329
 Peccatorum remissionem peccatis excusatione non sumitur. 341
 Peccata sine Dei auxilio vitare non possumus. 327
 Peie at is quirdio iustitiae deseri. 24
 Peccare variis modis solent. 243
 Summa hominum proclitas ad peccandum. 243
 Prop ter peccatum diversis supplicia affligimur. 243
 Peccare nobis eo licet ut proximi commodum & utilitatem conciliemus. 259
 Peccae gratissimae quas Christus per secessit. 25
 Peccata postulanda est liberatio. 252
 Penitentiae necessitas. 68
 Penitentiae nisi carere plurima danna sferit. 97
 Penitentiae sacramentum est necessarium. 159
 Penitentia reiterari debet. 159-162
 Penitentia seorsu naufragii tabula. 169
 Penitentiae usque novio & poenitentia. 160
 Penitentia multiplex. 160
 Penitere Deum per translationem dicimus. 160
 Penitentiae variae significationes in quo differant. 160
 Penitentiae diversae. 160
 Penitentiam fides antecedat. 161
 Penitentia a ioma quare sit iustus. 161
 Penitentia vere quid sit proponat. 161
 Penitentibus quibus ad penitentiam licet ascendere. 162
 Penitentia regnum caelorum facit licet pollicetur. 162
 Penitentia exterior est sacramenti. 162
 Penitentiae sacramentum quare Deus influent. 163
 Penitentiae sacramenti materia & forma. 164
 Penitentiae ceremoniae & ritus. 165
 Penitentiae sacramentum fructus. 165
 Penitentia nos in Dei gratiam restituat. 165
 Penitentiae partes integrales. 166
 Penitentia quare ex paribus consistit. 167
 Penitentia publica quare publico peccato indicatur. 185
 In penitentia duo ad advertenda. 186
 Penitentiae poena a nobis suscepta Dei adiudicatione antequam. 186

Pericula quibus afflictae uerissime ante oculos ponenda. 345
 Permanens resu omnium. 318
 Permissio in Deo quo modo intellegendatur. 309
 Personarum diuinarum proprietates. 12
 Persona prima in diuinis quare patet dicitur. 13
 Quae ad diuinas personas pertinent subtilius exquirere non oportet. 13
 Petitores & accusatores quo modo sint monenda. 283
 Petere quid primum a Deo debeamus. 214
 Petere regnum Dei non satis est ad illud acquirendum. 317
 Petere ut Deus nobis cupiditatis non satisfaciatur, difficultus animus indotemus. 226
 Petere non debemus abundantem & exquisitum ciborum. 232
 Petere subditia rerum humanarum a Deo possumus. 232
 Petere non sibi fide omnibus est proprium Christianae ciuitatis. 234
 Petere diuitias debita quid sibi uelit. 226
 Petere non debemus ut nimio non tentemur. 249
 Petere non debemus omnino ab omnibus malis liberari. 254
 Petere debemus ut domini maris cibos suppeditet. 254
 In petendis his quae ad usum rerum terrenarum pertinent, animas ad Dei praesentiam intendatur. 259
 Petentibus piis hominibus si quid negat Deus, impensum est aliquid utile non fuisse. 255
 Petenti de regno Dei cum omnibus conuicta & separati facienda. 217
 Petio sit uoluntas tua quem ordi nem habeat. 222
 Petitiones quae reprehendi possunt. 227
 Petitionibus quibus corporis & animae subdita petuntur. 229
 Philosophia Christiana a secolari sapientia quid differat. 9
 Philosophi quid de Deo asserunt. 10
 Pontifex romanus catholicae ecclesiae pontifex. 205
 Pontifici romano summa dignitas & iurisdictione diuinitus data. 206
 Pontifex romanus moderatur universalis ecclesiae, peti succedit, & Christi uerus & legitimus Vicarius. 206
 Postulatio de regno Dei magnam tum donorum & copul conuenit. 217
 Postulatio dimittendi debita de quibus intelligatur. 220
 Precatione dominica singulis quondam debet. 224
 Precatio non praecens inimicis quo modo esse possit fructuosa. 243
 Precantes omnes ecclesiae nomine precantur. 243
 Decem praeccepta ex duobus procedunt. 220
 Praecceptum primum decalogi. 223
 Praecceptorum ordinis ratio. 226
 Praecceptum duplex conuenit in uer-

bis primi praeccepti. 226
 Praecceptum omnium primum & maximum. 226
 Praeccepti primi transgressores. 226
 Praeccepto primo non producent res scilicet, pugna, & singi di 229
 Praecceptum primum quare a secundo separatum. 224
 Praeccepti secundi lex quid prohibeat & quid iubeat. 225
 Praeccepti de diligenda paruitas usus latissime patet. 225
 Praeccepta decalogi duabus tabulis incisa & quare. 225
 Praecceptum de diligendis parentibus quare maxime explicet. 223
 Praeccepta ultima duo quare simul coniuncta. 224
 Praecceptorum duorum alioquin duplex necessitas. 225
 Praeccepto Deo alioquin faciendum. 225
 Praeccepti cuius pro pium facienda. 225
 Praeccepti christianorum & infidelium in quo differat. 223
 Praecceptum cum non audit Deus, indignationem non debemus. 226
 Praecceptum crucis Christi quantum sit. 240
 Praedicator diuini uerbi nunquam intermittenda. 2
 Praedicator non debet aliquis nisi imbutatur. 2
 Praedicator uerbi Dei fidem nobis acquirat. 2
 Praedicatorum uerbi Dei auctoritas. 2
 Praemissa in uerbo praedicatorum. 225
 Praeparatio ad rationem in quo consistat. 220
 Praeparatio ante communionem qualis & quam necessaria. 216
 Praeparatio ad communionem requiritur ut iustis accedamus. 215
 Providentia Dei erga homines. 207
 217-219 222
 Proximus quae. 278
 Proditio & continentia omni studio colenda. 266
 Pugna carnis & spiritus in homine 229
 Purgatorius ignis. 22
 Raptores & quae earum genera. 222
 272
 Ratio imperandi quod a Deo petitur. 224
 Redemptio pondere quod acceptum. 209
 Regnum caeleste. 216
 Regni Dei ante oia postulanda. 216
 Regni Dei postulat magnum donorum sum continet. 217
 Regni Dei multae significationes. 218
 Regnum Christi non est de hoc mundo. 219
 Regnum Dei quid sit. 219
 Regnum Dei intra nos. 219
 Regni Christi quare iustitia dicat. 219
 Regni gratia Dei in quibus sit. 219
 Regnum gloriae Dei quod. 219
 Regnum gratiae primum potentium quam gloriae. 220
 Regni Christi quod est ecclesiae. 220
 Regni ecclesiae propagatio. 220
 Regnum Dei quo modo uisum in peccatore. 220
 Re-

I N D E X

| | | | | | |
|---|-----|---|-----|--|-----|
| Regni Christi quomodo petatur | 311 | Sacerdotes quando Christus induitur | 117 | tuntur, nihil reuera de sacramenti ratione omittitur | 91 |
| Regni celorum excellencia | 312 | Sacerdos silencio peccata in confessione audita comprimit | 120 | Sacramenta quare solemnibus ceremoniis ministrantur | 92 |
| Regni celorum consequendi adminicula a Deo nobis concessa | 312 | Sacerdotes Dei & Iehi uocantur | 126 | Sacramentorum necessitas | 93 |
| Regnum celorum ingredi cupientes petere debent a Deo ut fiat uoluntas eius | 312 | Sacerdotes noni testamenti cetera omnibus prestantiores | 126 | Sacramentorum nomen | 94 |
| Remedia ad diuersas notias cupiditates | 190 | Sacerdotum potestas maxima | 126 | Sacramentorum prestantia | 94 |
| Remedia xrogantis animæ parientia, & Eucharistia | 144 | Sacris initiandi quæ sibi præponere debent | 127 | Sacramentorum differentia inter se | 95 |
| Remissio peccatorum in ecclesia reperiuntur | 68 | Sacerdotes mercenarij | 127 | Sacramenta quare per homines deum ministrari uolent | 94 |
| Remissionis peccatorum beneficii quæto studio fit suscipiendum | 71 | Sacerdotes per orbem ecclesie ingredientes | 127 | Sacramentorum ministri Christi personam gerunt | 94 |
| Remissio peccata potestatis Christi episcopi & sacerdotibus in Ecclesia concessit | 70 | Sacerdotes in omni lege | 128 | Sacramenta nouæ legis in pura conscientia ministrare quam permiosum sit ipsi ministris | 94 |
| Peccata nostra Christi sanguine remittuntur | 70 | Sacerdoti ab episcopo quando potestas tradatur | 129 | Sacramentorum effectus | 95 |
| Remissionem peccatorum nemo sine parientia consequitur | 166 | In sacerdotibus ordinanda cerimonie | 104 | Sacramenta gratiam iustificatorem conferunt | 95 |
| Remissa culpa non semper poena quæ peccato debetur condonatur | 184 | Sacerdotalis ordo tametsi unus est, uarios tamen & dignitatis & potestatis gradus habet | 105 | Sacramentorum nouæ legis excellencia ad uetera comparatur | 96 |
| Quare poena omnis in parientie Sacramento quæ ac in baptismo non remittitur | 184 | Sacerdotes simplices | 105 | Sacramenta tria characterem imprimunt | 96 |
| Relinquo parienti est necessaria | 170 | Quid in eo qui sacerdos creandus est requirendum | 106 | Sacramentorum usu Christianum adificium felicitur | 97 |
| Qui cogendi sunt ut relinquant | 188 | Sacerdos quam cognitionem habere debeat | 107 | Sacramenti Eucharistie soli sacerdotes communicant | 104 |
| Relinquentis definitio | 174 | Sacerdos duo muneris | 107 | Sacramenta per improbos, si quæ ad eorum salutem ratione acriter firmentur, conferuntur | 105 |
| Resurrectio Christi & de eius glorioso mysterio | 40 | Sacerdotij nobilitas & excellentia | 106 | Sacramenti & sacrificij differentia | 117 |
| Christus sua uirtute resurrexit | 40 | Sacerdotij omnis nemini temere imponendum | 106 | Sacramentum unum Deo & non sanctis offertur | 107 |
| Resurrectionis beneficio Christus primus natus est affectus | 40 | Sacerdotij potestas duplex | 106 | Sacrificium unum fuit euentus & incruenta hostia | 107 |
| Resurrexisset Christum tertio die, quo modo intelligatur | 41 | Sacerdotij legis euangelicæ potestas plurimum præstat sacerdoti legis nature & scriptæ | 108 | Sacrificium tamen est quod in uictima & quod in cruce obtinetur | 108 |
| Resurrectionis Christi mysterium maxime necessarium | 43 | Sacerdotij euangelicæ potestas a Christo ortam habet | 108 | Sacrum commune quæ uolens, & quid significet | 106 |
| Resurrectio Christi finis | 43 | Sacerdotium duplex | 103 | Sacrum communione omnes Christiani unum corpus sunt | 107 |
| Resurrectio Christi quæ nobis exemplum ferenda proponat | 43 | Sacerdotij manus | 104 | Membra mortua corpora Christi membra esse non desunt | 107 |
| Resurrectionis spiritualis signa | 44 | Sacerdotij functio præcipua | 105 | Christianis in ecclesia quæ sint communio | 107 |
| Resurrectionis mortuorum fidei fides nostra inuenitur | 72 | Sacramentum quid | 85 | Sanctorum cultus, in sanctis uenerandus Dei gloria non minuitur, sed augetur | 107 |
| Resurrectio hominis quare resurrexerit caro dicatur | 72 | Sacramentis salus & iustitia comparatur | 86 | Sacramentum patrociniolum non est superuacuum | 107 |
| Resurrectio carnis exemplis & testimonijs inapprobat | 72 | Sacramenti definitio ex Augusti | 86 | Christus etiam mediator propitijs sit non propterea sequitur quæ ad salutem gratiæ obsequere licet | 108 |
| Resurgendum uaria candidio | 74 | Sacramenta inter eas res quæ significant referuntur | 86 | Sacramentum imagines puri non prohibetur diuino præcepto | 109 |
| Resurrecturi, omnes mortui sunt nemine excepto | 75 | Sacramenta sunt signa a Deo tradita | 87 | Satanæ ausus | 106 |
| Resurgent corpora nostra immortalia | 77 | Sacra res est gratia Dei | 87 | Satanæ incursus qui maxime omnium percutitur | 107 |
| Eorum qui resurgent doctores | 77 | Sacra res est signa Dei | 87 | Satan non potest tentare, quando & quomodo uult, sed quidam a Deo perueniunt | 107 |
| Ex resurrectione articulari qui fructus capiuntur | 78 | Sacramentum sanctitatem significat & effectus | 88 | Satan quibus rebus uincitur | 108 |
| SABBATHI celebritas quare in facis literis lapsissime præcipitur | 244 | Sacramentum non sunt, imagines sanctum & crucis | 88 | Satisfactio necessitas | 104 |
| Sabbatum quid significet | 246 | Sacramenta plures res significat | 88 | Satisfactio nominis uolens | 104 |
| Sabbathi sanctificatio quid | 246 | Sacramenta legis euangelicæ quare instituta | 89 | Satisfactio uarie accipitur | 104 |
| Sabbatum quare domino obsecratur | 246 | Sacramentum quodlibet ex duobus conficitur ex materia & forma | 91 | Satisfactio quæ nobis Deum placatum reddit quæ sit | 105 |
| Sabbatum signum fuit | 247 | Verba inter omnia signa maximam vim habent | 91 | Satisfactio Christi est pene fœderis omnium satisfactio | 103 |
| Sabbatum celeste | 247 | Sacramenta nouæ legis formæ uerborum præcepta habent, a qua si discendatur, sacramenti ratio emittitur non potest | 91 | Satisfactio canonica | 103 |
| Sabbathi qua ratione elendi | 247 | Sacramentorum cerimonij sine peccato prætermitti non possunt | 91 | Satisfactio a nobis sumpta | 103 |
| Sabbathi soli dati est facultas sacramentum eucharistie conficiendi | 155 | | | | |

C A T E C H I S M I

| | | |
|---|---|--|
| Satisfactio quae est sacramenti pars. 183 | Spiritus sanctus quare donum appellatus. 55 | Vita aeterna quid significet. 79 |
| Satisfactionis definitio & necessitas. 183 | Symbolum ab apostolis depositum & quare sic appellatum. 7 | Vita aeterna magis explicat hominis felicitatem quam beatitudo. 79 |
| Satisfactionis vis. 186 | Symboli in tres partes distribuitur. 8 | Vita hominis tentatio. 349 |
| Satisfactio nostra Christi satisfactio nem non obicitur sed multo clariorum reddit. 184 | In tentatione ne inducatur oribus est Deus. 345 | Vita & salus nostra ex Deo pendet. 333 |
| Satisfactio vera quae requiritur. 184 | Tentationum fluctibus agitata in precationis portum constringamus. 347 | Visioni linguae latissime patet. 278 |
| Qui satisfacti iustus est. 186 | Tentandi genera multa. 347 | A nino linguae innumerablia mala fecerunt. 276 |
| Opera penitentiae & afflictiva satisfactio in satisfactioe. 186 | Tentat Deus & quomodo. 347 | Visionis extremum sacramentum, quare sic dictum. 183 |
| Omne satisfactionis genus ad tria praecipue confertur. 187 | Tentari homines in mali parte. 348 | Visionis extremum sacramentum, in afflicta mortis meditatione vertitur. 189 |
| Satisfactioe vim habent incommoda & labores a Deo immisi, si patienti animo ferantur. 187 | Tentatioe quare diabolus dicitur. 348 | Visionis extremum est vere sacramentum. 189 |
| Satisfacere unum pro altero potest. 187 | In tentatione quid inducitur. 348 | Visionis extremum est unum sacramentum tantum. 189 |
| Satisfactioem se proximo si quid de re sui estimacione detrahit polliceri debet penitentis praeiudicium a peccatore absoluitur. 188 | Tentat qui non impedit tentatione. 348 | Visionis extremum materia, & forma, & ritus. 191 |
| In satisfactioe poena irroganda quid sit servandum. 188 | Tentatio est vita hominis super terram. 349 | Visionis extremum sacramentum quibus in confiteretur. 192 |
| Satisfactionis modum culpa ratio compensabit. 188 | Tentatione equo animo ferenda. 349 | Visionis extremum sacramentum quo tempore adhibetur. 192 |
| Satisfactioe opera a sacerdote indidita penitentis saepe etiam satisfactioe. 188 | Tentati quid a Deo petamus. 350 | Visionis extremum sacramentum si speret apti non sunt quo rationis usus careat. 192 |
| Servare Deo, nihil magnificetis. 328 | Terra in media mundi parte constitit. 16 | Quae partes corpora sint unguenda. 192 |
| Servare alicui multis modis possimus. 328 | Testimonij falsi non dicendi praecipuum. 277 | Visionis extremum sacramentum a Christo institutum. 191 |
| Sepulchra Christi cur fiat expressa mentio. 33 | Testimonij falsi non dicendi praecipuum linguae vitium cohibet. 278 | Visionis extremum sacramentum quo tempore adhibetur. 192 |
| Sepulchra, passio, & mors Christo ut homini non ut Deo convenit. 33 | Testimonij falsi non dicendi praecipuum leges continentur, una iubens altera prohibens. 278 | Visionis extremum sacramentum si scipientes agros quare non faciantur. 195 |
| Signa a natura adinventa & diuinitas data. 87 | Quid praecipuum non dicendi falsum testimonium prohibetur. 278 | Visionis extremum sacramentum potest iterari. 193 |
| Signa quae dicuntur. 86 | Testem iuratum iudex revocare non potest. 278 | Visionis extremum praeparatio. 193 |
| Inter omnia signa verba maximam vim habent. 91 | Testimonium falsum in se dicere non licet. 279 | Visionis extremum minister. 193 |
| Significatio totius orationis dominice. 356 | Testimonium falsum quid. 279 | Visionis extremum utilitas. 194 |
| Spei impetrandi maximum pondus ad impetrandum affert. 303 | Testimonij falsi damna. 280 | Visionis extremum tempus opportunitissimum. 194 |
| Spe celestium praemiorum quo modo nos Deo dicere debeamus. 327 | Testimonium falsum non solum in iudicio sed extra iudicij aetate. 280 | Visionis extremum sacramentum si scipientes agros quare non faciantur. 195 |
| Spes nostra in amore in Deum tota nitatur. 328 | Quot modis falsa dicendo existimatio hominis offendatur. 280 | Voluntas Dei ut fiat quare petamus. 324 |
| Spem habere debemus impetrandi veniam peccatorum. 339 | Testimonium est confessio laudis Dei. 282 | Voluntas Dei, quam fieri petimus, est voluntas signi. 325 |
| Spes in tentationibus ex quibus non fitur. 350 | Testimonij veri si rebus humanis maxime usus. 282 | Voluntas Dei ut fiat qui maxime petere debeat. 324 |
| Spes habenda, cum tentatur, in Dei patrocinio. 350 | Testes in iudicio caveant ne quod exploratum non habent pro certo affirment. 282 | Voluntas signi quae. 325 |
| Superbia magnopere Deum offendit. 302 | Verba pastorum ecclesiae tamquam Dei verba recipienda. 2 | Voluntas Dei ut fiat, maxime desiderandum. 326 |
| Spiritus sancti personam non debemus ignorare. 53 | Verbi divini praedicatione nunquam intermittenda. 2 | Voluntas ras fiat, quo modo Deo ex animo dicendum. 327 |
| Spiritus sancti propria significatio. 53 | Verba inter omnia signa maximam vim habent. 91 | Voluntatem suam Christus ad patriam voluntatem reducit in maximo acerbissimae mortis dolore. 327 |
| Quare personae terciae in diuinitis pro primis non tenent tribuendum non sit. 54 | Verbi praedicatione & sacramentorum usum Christianam adificij saluciat. 97 | Voluntatem diuinam totum in unum cognoscere debet. 327 |
| Spiritus sanctus patri & filio in omnibus aeterno aequalis. 54 | Verbi incarnatio. 24 | Voluntas Dei in terra seruanda, sicut in caelo seruatur. 327 |
| Spiritus sanctus est Deus. 55 | Verbum Dei obus est animae. 335 | Voluntas Dei summa est omnium ratio. 329 |
| Spiritus sanctus a patre filioque procedit. 55 | Verbi Dei fames quare a Deo mittitur. 335 | Voluntate Dei omnia eueniunt. 329 |
| Spiritus sancti admirandi effectus. 56-57. | Verum confiteri debet rei & fontis cum ex iudicij forma interrogatur. 282 | Voluntatem Dei quare maxime colamus. 328 |
| | Verum tacere interdum licet sed extra iudicium. 282 | Visionem viri diligere debet. 214 |
| | Vigilae tentationes vincant. 351 | Visionis & visionis officia. 217 |
| | Vir quare uxore diligere debeat. 214 | Visionis partes erga nuntium. 217 |
| | Viri officium erga uxorem. 217 | Visor vero subditus sit. 218 |